РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КИЗИЛЮРТ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 5 «ТЕРЕМОК»

Адрес: 368124, Республика Дагестан Телефон (8 234) 2-20-43.
г. Кизилюрт. УЛ. Лермонтова 9 тадотедоуа.гайпаШтаИ.ги

Приказ № ^- ОД от 29. 08.2022г.

Об утверждении графика выдачи пищи в
МКДОУ «Д/с № 5 «Теремок»

На основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20, утвержденных постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 15.05.20 Вг. №26, в целях
обеспечения полноценного питания детей в МКДОУ «Д/с№5 «Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить график выдачи пищи готовой продукции на холодный период (график
прилагается)
2. Пом.воспитателей всех возрастных групп осуществлять получении готовой пищи строго
по утвержденному графику,
3. Контроль за исполнением данного-приказа возлагаю на старшую медсестру Ахбердиеву

Зав.МКДОУ «Д/с№5 «Терещок» р

Ознакомлены:

Магомедова Р.Г.

Ахбердиева П.М.- ст.м/с / ^ 7 " ? — -

Ибрагимова А.М.- повар

Абдурахманова Н.А.- повар.

Ханбубаева С.С.- повар ^^•.[у^)^^^--:>^
Арсланалиева 3. Д.пом.воспит. 'Ьш>^^
Мусаева Х.Н.-пом.воспит. ^^Л/^^ч,-4^^

Мамаева Д.А.- пом.воспит. ./Шс^)
Хирамагомедова М.Д.-пом.воспит.

Абакарова Г.М. пом.восп. 5>Д.-ба^;<.^

Зайналова Э.Э.- пом.воспит.

Магомедова С.Г.- пом.воспит,

Ибрагимова У.И.-пом.воспит.

Батимирзаева Г.-ном.воспит."

Гусенова П.Б.- пом.воспит.

Гокгозова З.Г.-пом.воспит.

Шамхалова М.Д.̂

Алиева П.